
 

Elektriskais skuveklis
mitrai un sausai skūšanai

Shaver series 7000

 
SkinGlide gredzeni

GentlePrecision asmeņi

BeardAdapt sensors

Personīgais skūšanās plāns

 

S7970/26 Gluds skuvums pat uz jutīgas ādas
Mūsu skuveklis Nr. 1 jutīgai ādai

Philips 7000. skuvekļu sērija ir izstrādāta tā, lai nodrošinātu gludu skuvumu jutīgai

ādai. Papildināts ar personalizētiem padomiem, kas izveidoti sadarbībā ar

dermatologiem, šis skuveklis palīdz vīriešiem, kuri saskaras ar specifiskām ādas

problēmām. Jo ikviena āda ir atšķirīga.

Radīts ādas komfortam

SkinGlide gredzeni ar mikrosfērām vieglākai slīdēšanai

Daudzvirzienu Flex galviņas seko kontūrām, izdarot mazāku spiedienu

Aquatec nodrošina patīkamu mitro un sauso skūšanos

Tuvs un gluds skuvums

GentlePrecision asmeņi skuj tuvu pat uz jutīgas ādas

Personalizēts

Personīgais skūšanās plāns palīdz risināt jūsu ādas specifiskās problēmas.

BeardAdapt sensors efektīvai skūšanai pat vietās ar biezu apmatojumu

Saudzīgas skūšanās iestatījumi, kas pielāgoti jūsu ādai

Ērta lietošana

SmartClick precīzais trimmeris ūsām un vaigu bārdai

SmartClean saglabā jūsu skuvekli kā jaunu

50 minūšu ilga skūšanās bez vada ar pilnībā uzlādētu skuvekli

1 stundas uzlādes laiks



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai S7970/26

Izceltie produkti

SkinGlide gredzeni

Izjūtiet Philips progresīvo mikrosfēru

tehnoloģijas gludo slīdēšanu. Skuvekļa

gredzeni, kuri veidoti, iedvesmojoties no

aerodinamikas planēšanas likumiem, ir

pārklāti ar tūkstošiem sīku, stikla lodītēm

līdzīgu sfēru, kuras nodrošina ādai komfortu.

GentlePrecision asmeņi

Iegūstiet gludu skuvumu uz jutīgas ādas,

pateicoties rūdītajiem augstas precizitātes

asmeņiem. Asmeņu malas ir veidotas, lai

precīzi nogrieztu matiņus, samazinot raušanu,

vilkšanu vai atkārtotu vienas virsmas skūšanu,

pat tad, ja tie ir 3. dienas bārdas rugāji.

BeardAdapt sensors

Efektīvi noskuviet pat vietas, kur bārda ir bieza.

Skuveklis “sajūt” jūsu bārdas biezumu un pēc

nepieciešamības automātiski pielāgo enerģijas

daudzumu.

Personīgais skūšanās plāns

Iegūstiet pielāgojamus padomus, kas palīdzēs

jums risināt jūsu ādas specifiskās problēmas

neatkarīgi no tā, vai tas ir apsārtums, skuvekļa

radīta brūce vai ieauguši matiņi. Šis plāns ir

izstrādāts kopā ar dermatologiem un,

izmantojot saistīto lietojumprogrammu

GroomTribe, sniedz ar jūsu skūšanās režīmu un

tehniku saistītus padomus. Katras skūšanās

laikā lietojumprogramma uzrauga jūsu

progresu un pielāgo padomus tā, lai jūs

sasniegtu labāko ādas komforta rezultātu.

Vairāku virzienu ContourDetect

Uzmanīgi sekojiet savas sejas un kakla

kontūrām ar skuvekļa galviņām, kas viegli

piemērojas katram izliekumam. Lai iegūtu tuvu

skuvumu nepieciešams izdarīt mazāku

spiedienu, lai mazinātu skūšanās ietekmi uz

ādu.

Saudzīgas skūšanās iestatījumi

Skujieties, izmantojot ieteikto ātruma

iestatījumu, kas pielāgots jūsu ādai, vai

izvēlieties savu iestatījumu, izmantojot

lietojumprogrammu GroomTribe. Iespējams

izvēlēties normālai, jutīgai vai īpaši jutīgai

ādai piemērotu iestatījumu.

Aquatec Wet & Dry

Pielāgojiet skūšanās procesu atbilstoši jūsu

vajadzībām. Ar Aquatec Wet & Dry jūs varat

izvēlēties komfortablu sauso skūšanos vai

atsvaidzinošu mitro skūšanos. Jūs varat skūties,

izmantojot skūšanās želeju vai putas, pat

atrodoties dušā.

SmartClick precīzais trimmeris

Izmantojiet uzspraužamo ādu saudzējošo

precīzo trimmeri, lai pabeigtu apgriešanu. Tas

ir perfekti piemērots ūsu kopšanai un vaigu

bārdas apgriešanai.

SmartClean

Rūpējieties, lai jūsu skuveklis būtu kā jauns,

pateicoties tam paredzētam tīrīšanas statīvam.

Tas ar vienu pieskārienu pogai tīra, ieziež un

uzlādē jūsu skuvekli.



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai S7970/26

Specifikācijas

Skūšanās veiktspēja

SkinComfort: SkinGlide gredzeni, Personīgais

skūšanās plāns, Saudzīgas skūšanās

iestatījumi

Skūšanās sistēma: GentlePrecision asmeņi

Sekošana kontūrai: Vairāku virzienu

ContourDetect

Programmatūra

Lietotne: GroomTribe

Saderība ar viedtālruni: Saderīgs ar plašu

iPhone un Android™ ierīču klāstu.

Papildinformāciju skatiet tīmekļa vietnē:

philips.com/s7000-support.

Bluetooth®: 4.1 versija ar 10 m diapazonu

Vienkārša lietošana

Displejs: Indikators, kas norāda, ka lietošanai

nepieciešams atslēgt ierīci no elektrotīkla, 1

līmeņa baterijas indikators

Mitrs un sauss: Mitra un sausa izmantošana

Tīrīšana: Pilnībā mazgājams

Darbība: Tikai bezvadu lietojums

Strāvas padeve

Akumulatora tips: Litija jonu

Darbības laiks: 50 min / 17 skūšanās reizes

Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā, Ātra uzlāde

5 min. laikā 1 skūšanās reizei

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Maks. enerģijas patēriņš: 5,4 W

Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: 0,15 W

Serviss

2 gadu garantija

Nomaināma galviņa SH70: Mainiet ik pēc 2

gadiem

Nomaināma kasetne JC302: Mainiet ik pēc 3

mēnešiem

Piederumi

Somiņa: Ceļojumu somiņa

Apkope: Tīrīšanas suka

SmartClick: Precīzais trimmeris

SmartClean: Tīra, Uzlādē, Ieeļļo, Tīrīšanas

kasetne (komplektā)

 

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2020‑12‑16

Versija: 5.1.1

EAN: 08 71010 38938 99

www.philips.com

http://www.philips.com/

